
CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie CHEVRONNES OPEN  -  Demi-finale A

(9H30)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 HINK Frenk NOORD SCHARWOUDE NL 7 7 0 2,5645 2,5645

2 HINK Mireille NOORD SCHARWOUDE NL 7 7 0 2,3451 2,3451

3 SOSEF Sam POELDIJK NL 7 6 3 2,5507 5,5507

4 CORNELISSEN Gonneke HOUTEN NL 7 7 0 3,0234 3,0234

5 STOCKL Josef ST MARTIN IM INKREIS A 7 7 0 3,0899 3,0899

6 VAN VEEN Maurice HAARLEM NL 7 7 0 2,5889 2,5889

7 VARNIZY Thierry HAGUENAU FR 7 6 3 2,2841 5,2841

8 LAKAYE Ariane LIEGE B 7 7 0 3,2473 3,2473

9 VAN VEEN Birgit HAARLEM NL 7 7 0 2,3731 2,3731

10 GREIB Wolfgang RHEIN BROHL D 7 7 0 3,0023 3,0023

11 VAN LAERE Jean-Marie BÜTGENBACH B 7 6 3 3,5378 6,5378

12 GAUTIER Gilles FR 7 7 0 4,4515 4,4515

13 ANCILLON Nicole HAGUENAU FR 7 7 0 3,4929 3,4929

14 SZMIDA Pascal SANKT VITH B 7 4 9 2,4102 11,4102

15 MATHIEU Philippe EMBOURG B 7 3 12 4,0996 16,0996



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie CHEVRONNES OPEN  -  Demi-finale B

(9H50)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 ELZERMAN Mark UTRECHT NL 8 7 3 3,5410 6,5410

2 VAN WIJHE Ruurd HOUTEN NL 8 8 0 2,4533 2,4533

3 DIETERICH Tobias BAD DURKHEIM D 8 8 0 3,0961 3,0961

4 DIETERICH Birte BAD DURKHEIM D 8 8 0 2,5160 2,5160

5 VAN WIJHE Bas HOUTEN NL 8 8 0 3,0621 3,0621

6 MANGOLD Ulrich GOGGINGEN D 8 7 3 2,5196 5,5196

7 POSTL Karl SALZBURG A 8 8 0 3,4418 3,4418

8 BERNARD Laurent ANGLEUR B 8 8 0 4,3463 4,3463

9 PIVA Julie SAINT ALBAN FR 8 7 3 4,3068 7,3068

10 PIVA Liliane CHAMPIGNY FR 8 8 0 3,4851 3,4851

11 FRITSCH Willy PFORZHEIM D 8 7 3 2,5733 5,5733

12 KAUFMANN Wolfgang Deutchland D 8 8 0 3,4920 3,4920

13 ROLLE Robert ERFRINGEN KIRCHEN D 8 4 12 3,0870 15,0870

14 GREIB Nicole RHEIN BROHL D 8 8 0 5,1772 5,1772

15 GAUTIER Laura FR 8 8 0 5,0407 5,0407



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie CHEVRONNES OPEN  -  Demi-finales  A+B

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 HINK Mireille NOORD SCHARWOUDE NL 7 7 0 2,3451 2,3451

2 VAN VEEN Birgit HAARLEM NL 7 7 0 2,3731 2,3731

3 VAN WIJHE Ruurd HOUTEN NL 8 8 0 2,4533 2,4533

4 DIETERICH Birte BAD DURKHEIM D 8 8 0 2,5160 2,5160

5 HINK Frenk NOORD SCHARWOUDE NL 7 7 0 2,5645 2,5645

6 VAN VEEN Maurice HAARLEM NL 7 7 0 2,5889 2,5889

7 GREIB Wolfgang RHEIN BROHL D 7 7 0 3,0023 3,0023

8 CORNELISSEN Gonneke HOUTEN NL 7 7 0 3,0234 3,0234

9 VAN WIJHE Bas HOUTEN NL 8 8 0 3,0621 3,0621

10 STOCKL Josef ST MARTIN IM INKREIS A 7 7 0 3,0899 3,0899

11 DIETERICH Tobias BAD DURKHEIM D 8 8 0 3,0961 3,0961

12 LAKAYE Ariane LIEGE B 7 7 0 3,2473 3,2473

13 POSTL Karl SALZBURG A 8 8 0 3,4418 3,4418

14 PIVA Liliane CHAMPIGNY FR 8 8 0 3,4851 3,4851

15 KAUFMANN Wolfgang Deutchland D 8 8 0 3,4920 3,4920

16 ANCILLON Nicole HAGUENAU FR 7 7 0 3,4929 3,4929

17 BERNARD Laurent ANGLEUR B 8 8 0 4,3463 4,3463

18 GAUTIER Gilles FR 7 7 0 4,4515 4,4515

19 GAUTIER Laura FR 8 8 0 5,0407 5,0407

20 GREIB Nicole RHEIN BROHL D 8 8 0 5,1772 5,1772

21 VARNIZY Thierry HAGUENAU FR 7 6 3 2,2841 5,2841

22 MANGOLD Ulrich GOGGINGEN D 8 7 3 2,5196 5,5196

23 SOSEF Sam POELDIJK NL 7 6 3 2,5507 5,5507

24 FRITSCH Willy PFORZHEIM D 8 7 3 2,5733 5,5733

25 VAN LAERE Jean-Marie BÜTGENBACH B 7 6 3 3,5378 6,5378

26 ELZERMAN Mark UTRECHT NL 8 7 3 3,5410 6,5410

27 PIVA Julie SAINT ALBAN FR 8 7 3 4,3068 7,3068

28 SZMIDA Pascal SANKT VITH B 7 4 9 2,4102 11,4102

29 ROLLE Robert ERFRINGEN KIRCHEN D 8 4 12 3,0870 15,0870

30 MATHIEU Philippe EMBOURG B 7 3 12 4,0996 16,0996
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